işlemleri için Ameliyat Destek Teminatı geçerlidir.  Tazminatın ödenmesi için kişinin 

hastaneden taburcu olmasını takiben, sigortalının başvurusu ile AXA SİGORTA A.Ş. 

tarafından tazminat sigortalının banka hesap numarasına ödenecektir. Ameliyat Destek 

Teminatı olay başına 1500 TL (BinBeşyüz Türk Lirası) dir. 

4.BEKLEME SÜRELERİ 

Aşağıda belirtilen hastalık ve komplikasyonlar/nüks/metastaz ile ilgili müdahale ve yatarak 

tedavi giderleri, rahatsızlığın ani veya kaza sonucu olarak ortaya çıkmasına bakılmaksızın 

sigorta başlangıç tarihinden itibaren 3 ay süre ile kapsam dışındadır.